
 

Rezultatet e Provimit nga Lenda: SISTEMI INTEGRAL I PROMOCIONIT, Afati i Qershor, 2019 

       
FEK 2019 

     

06.-
7.2019 

Nr   

Poenat 
e fituar 
nga 
gjithsejt 
30 
poena 
ne 
provim 

% e 
fituar ne 
provim 
nga 
max 
80% 

% e 
fituar ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt 
% e 
fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Adelina Avni Kadriu 13 30.33% 20.00% 50.33% 6 

2 Albulena Bahri Paci mustafa 1 2.33% 6.00% 8.33% 5 

3 Arben Kadri Dervishi 20 46.67% 5.00% 51.67% 6 

4 Arijetë Sami Kuqi 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

5 Arjetë Osman Hoxha 1 2.33% 8.00% 10.33% 5 

6 Asdren Rrahim Elshani 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

7 Besiana Arsim Sahiti 10 23.33% 0.00% 23.33% 5 

8 Bleona Arsim Shala 5 11.67% 6.00% 17.67% 5 

9 Blerona Naser Orllati 1 2.33% 8.00% 10.33% 5 

10 Burim Ismet Maliqi 1 2.33% 17.00% 19.33% 5 

11 Donjeta Sylejman Blakaj 26 60.67% 20.00% 80.67% 9 

12 Ebrona Azem Bajrami 1 2.33% 18.00% 20.33% 5 

13 Edisonë Faik Hoti 5 11.67% 6.00% 17.67% 5 

14 Egzon Hamit Fejzullahu 4 9.33% 20.00% 29.33% 5 

15 Elona Bekë Rexha 1 2.33% 8.00% 10.33% 5 

16 Fatjon Isa Haxhiu 4 9.33% 6.00% 15.33% 5 

17 Florenta Enver Rexhepi 2 4.67% 0.00% 4.67% 5 

18 Gardalin Fadil Shtavica 2 4.67% 7.00% 11.67% 5 

19 Gentiana Selami Bejta 2 4.67% 7.00% 11.67% 5 

20 Gentrit Naim Zymeri 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

21 Jeton Hamit Deliu 1 2.33% 7.00% 9.33% 5 

22 Kaltrina Njazi Thaqi ramoja 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

23 Kastriot Ramadan Zeneli 1 2.33% 6.00% 8.33% 5 

24 Kristina Leke Shllaku 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

25 Medina Ismet Berisha 1 2.33% 8.00% 10.33% 5 

26 Mimoza Fehmi Berisha 5 11.67% 6.00% 17.67% 5 

27 Njomza Ismet Elshani 3 7.00% 5.00% 12.00% 5 

28 Onur Orhan Bujiqi 2 4.67% 22.00% 26.67% 5 

29 Rozafa Lutfi Salihu 5 11.67% 6.00% 17.67% 5 



30 Rozafa Rrahman Rexhaj 5 11.67% 10.00% 21.67% 5 

31 Rrezarta Agim Kusari 26 60.67% 30.00% 90.67% 10 

32 Sara Lumni Xhaka 26 60.67% 21.00% 81.67% 9 

33 Shkelqim Qerim Gashi 1 2.33% 18.00% 20.33% 5 

34 Shkendie Imer Leku 3 7.00% 0.00% 7.00% 5 

35 Taibe Vesel Shala 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

36 Valbona Ragip Boroci 5 11.67% 0.00% 11.67% 5 

37 Valentina Rexhep Gubetini 2 4.67% 0.00% 4.67% 5 

38 Yllka Enver Gashi 2 4.67% 0.00% 4.67% 5 

39 Yllka Ruhan Salihu 22 51.33% 9.00% 60.33% 7 

40 Zana Naser Sherifi 2 4.67% 22.00% 26.67% 5 

       Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, do te përllogaritet në kohën e 

konfirmimit të notës. 

Nota konfirmohet me daten 17.07.2019 ora 11,30-12,00  ose me e-maili 

  

       

       

   
prof.Fatos Ukaj 

   


